In Dei nomine. Ego Garcia Atons (le Sanen Nlartini millo ipso tercia 

parte (le ipso campo (le illo llano de Sancto Mal tino a l)eo et a Sancta 

Maria et Sancto Victoriano propter remedium anime met: (1 pareinum 

diplourriüor drt Ino I 	di' .`''In Vidorián 

meortun: et dcdistis tnihi precium tantum quod inter nos et uos conuenit 
pernominato 1-? -1 I solido. Et est ternainata ipsa terra per capta Sanen 
Victoriani et per fundus uia. Et si ego Garcia aut filii mei He' filie aut minus 
de parentibus meis aut aliquis homo qui ista karta donationis extraere inde 
uoluerit, extraneus efficiat a regno Dei. 

Ego Garcia qui hanc karta donationis rogaui scrihere et testes firmare. 

SHgriuml Galin Gnu el San/. Ennechons testes et firmes sunt de hac 
karta. 

[Finales del s. XII 	 99 

1 ira Gariez dona a San Victor-jan una viña en las -Sponnas- y Ulla fierra en la 
.S'entirasa, y cut buey y lodos srís bienes ruando muera. 

-AHN, SEO, c. 763, n". 20. Cart. v-2r (8). Copia de finales del s. XII. 

In Dei nomine. Ego Cita Gan,- ez lacio carta de una terra et una uinea in 
illas itineas ad filas Sponnas, de oriente et de occidente Aitemir; et ipsa terra 
in illa Senticosa, per fundos Asner Oriols, et in capuz ipsa tonto. Et si morte 
me aduenerit in istia uia, uno boue et tota mea parte guille me tigerit. 

Síignumi preshim-  Durandus, tesos. 	Galindo Uniseule, testis. 

[Finales del s. XII 	 100 

Galindo Unisele dona a San l'alaraín una oiría y un huerto en el lagar de 

,,Siagnum :Vigra III •. 

— Al IX, .S170, c. 763, n''. 20, cart. lv (7). Copia de finales del s. XII. 

In Dei nomine. Ego Galindo Uniscle fado carta de una uinea et de un 
orto mili seas arbores ad De() et Sancta ‘laria et Sancto Victoriano propm-
remedium anime me ut in die iudicii merces mihi exinde adcrescat. Et est 
ipsa terra in loco ubi dicitur ad Stagnum Nigrum, de oriente torrente, de 
occidente Asuer Gartiane Et est ipso orto in ipso Plano prope campo de 
monasterio. Et manifestum quod si ego Galindo Uniscule aut aliquis horno 
qui de istos sanctos ahstrahere uoluerit, duplo componat et hanc cartam lir-
mis permaneat. 
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Sl ignuml ego (alindo Uniscule qui batir eartí in elemosinariam rogítui 
scribere et testes ut sitas sigilas lacerant. 

Síignum1 ego Ato Fortuniones, testis. Durandus presbiter testis. 

Sancitts inonachus rogitus scripsit. 

'Finales del s. XI] 

101 

(arriaras vende a Silln y Citi una .suerte de viña en la Padul. 

- Al IN, SVicí, c. 763, n". 19 (carr, doc. 11). Copia de finales del s. XII. 

Et ego Galia Garcians Mudo unbis don San/. et don (lin una sorte de 
uinea in illa Prtdule, iuxta uineam de attunculo meo Atone, et dedistis mihi 
precio placibile. 

Facta carta in menso.. nardo. 

Si quis bou facturo meum inquietare tioluerit, in dupplo componat. 
ruin luda traditore porcionem habeat. 

Signum ego Galin Garcians qui hanc cartam rogauit scriberc et testes 
sua signa (acere. 

Signnm Ramii Asnar firme. Signum Ato auunculus rocas. 

Saurios monachus rogants scripsit. 

[Finales del s. XI] 	 102 

Los vecinas. de San Martín donan a San Victoria,' un hombre llamado Galindo 
Ramions. 

-AHN, 	c.763, n".19 (cart. doc.12). Copia de finales del s. XII. 

lo Dei nomine. Nos uicini de Sancto Martino qui sumus memoria pleni, 
propter remedium animarum nostrarum ucl parentum nostrorum, (kumis 
unum hominem Sancto Victoriano, nomine (alindo Ramions, per opus de 
ipsa mercede ut nos requiramus ei nlhtm censum sicuti 1105 debemus lace-
re, sed Sancto Victoriano seruiat et facial hoc quod nobiscum debet facere. 
Et damas uobis firmes (alindo Modehere et. Galin 

Et sunt testes Ramii Asilar et. Galio Garcians de illo Plano. 

Et insuper nullus ex nobis non extrahat euro et qui istum donanum uolue-
rit disrumpere, ruin luda Scarioth sít particips in intermitir. Amen, Fiar 
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Garrrirín diplomática de! 1.11011aNfrlin de San 

[Finales del s. X11 	 103 

Bita Gisan vende a los señores de San Vidal-jan una suerte (le viña en 	(ampo de 
la inenle,. 

— DoeSVici, n".19 3P (A.I, doc.2). Copia de la primera mitad del s. XII. 

Et ego Bita Gisan iterum uindo una corte de t'inca in illo campo de illa 
fonte ad illos seniores de Sancte Victoriano, et dedistis michi precio piad-
bile II1 solidos, et nichil remansa de ipso precio apt .' nos, non rernansit. Si 
ego Bita Gisan am de filiis meis aut aliquis horno qui ovni inquietaruerit, 
duplo componat et in antea firma permaneat. 

S[ignum] Altemir Asner fide. Rindes de Fossate fide. Atto Apones testes. 
Galindo Ramie teste. 

Galindo scripsit et propria nranu hoc sig[num ] (signo) feche. 

[Finales del s. XI] 
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Ansila y su mujer Chisilo donan medio -molino a San 17dorián y San illadín. 

—AUN, SVict, c. 767, n". 21 (cart., doc.7). Copia de mediados del s. XII. 

[In] Dei nomine. Ego Ansila et uxor sua Chisilo q [tionia] in si placuit in 
animis nostris et pla[cet] ut donamus propter remedio animas nostras ad 

(himno Sancto Uictoriano uel Sancto Martino, medio molino in rico Sanen 
Martini cum suo superposita et sua feramenta et suo exio et regresio. 

S[ignum1 supernominati qui hanc cartam donacionis rogaui scriherc et 
testes firmare, S[ignum] Asner presbiter. S[ignum1 Eenecho presbiter. 

Dachone. S[ignurn] Eldefredus. 

Galindo presbiter scripsit. 

[Finales del s. XI] 	 105 

Ato Ferriol, Mis BUTO-11 y &rúa! donan a San Vidorian una hiena en ,<Gauesaco.,  y 
11na viña CO las Solanas. 

— AHN, 	e. 763, n". 20 (cart. 3r doc.15). Copia de finales del s. XII. 
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In Dei nomine. Ego Ato Furrio] et \lir litron et Ferriol donamos ad 

Sanctum Victorianum pro animas ilustras et parenium nostrortim, .1. trua 

in Ganesaco, de oriente Galindo Ronolilio et de occidente Enneclio pres- 

biter; et una trinca in illas Solanas, de oriente Sancti 	 et de occi- 

dente Martin Exipio. 

lA de hoc lactunt sunt testes Fainecho presbiter, et:Muna, et 

Ga 	sia Marcus. 

Fi Mai-Mins presl)iter scripsit. 

Et ista turra et ista trinca est ingenua sine uno censu et sine maulla. 

!Finales del s. XII 	 106 

lñvlarho 	su mujer heno dañan dos (.,Tras 	una viña al Monaslevin rlr San 

Virlarian. 

— 	IX, 	c. 767, n". 7 (cart. doc. 1). Copia de la primera mitad del 

s. XII. 

In nomine 1)ontini. Ego Feclitclao et uxor mea' Ken° propter reno ditim 

animas nostras inittimus in domum Sancti 	 II ternas et .I. 

Ipso 111111 1C1-1,1 est in campo L'anal°, de oriente Ato Ansila, per Itintlits 

Entice° Gaiindonis; et ir)sa alia turra est in ( lexichusti, (le occidente campo 

de Sancti Uictoriatti, de oriente stirpe; et est ipso trinca in Alegan-s, de orien-

te, t' anteco r:entulli, de occidente sucas negus de don 17r:riacho. Et hoy lar - 

tutti place( a lilios imstros et nepotes cf. IlepOWSSIIS nostras. Et ipsa trineam 

ego tenel)o in dichos meis et (babo declina ad Sanctum Lictorianum, et post 

Obitt1111111C11111 remaneat ad Deum et ad SatIcittni 

Et sota testimonias ()Itiellme 4(1?-1 de Rota et Galindo MI...1 de 

Pealara (7( 'Martino Mon [...] de ...I per H." 

[Finales del s. XII 	 107 

Fxemeno (arrianes dona ano tierra a San Valor-ah, ju ato al molino de la Senliz. 

sita erkleado dr pupa,. y mea superpuesto. 
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diplornáloret dei monítAirrio dr San tieloririn 

— Al IN. .517(1, c. 767, 	7 (cart. doc. 2). Copia incompleta de la primera 
mitad del s. XII. 

In nomine Domini. Ego 1'1Y:einem) Garcianes propter remedio anime